[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 144/2023

São Roque, 19 de janeiro de 2023.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar manutenção URGENTE da Rua Vitor Amaro Garcia, no bairro Marmeleiro.
O pedido se faz necessário pois a Via encontra-se muito danificada, cheia de pedras soltas e valas enormes. As chuvas torrenciais e frequentes desta época do ano intensificam ainda mais a situação precária. É importante ressaltar que recentemente um caminhão ficou atolado em um desses buracos e precisou de ajuda para sair.
Assim, pede-se manutenção da Rua a fim de evitar acidentes e demais transtornos como a falta de serviços essenciais dos coletores de lixo e entregadores.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2023 - 16:54 654/2023/AH
[image: image6.png]

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2023 - 16:54 654/2023/AH
[image: image2.jpg]

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2023 - 16:54 654/2023/AH
[image: image3.jpg]

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2023 - 16:54 654/2023/AH
[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

PROTOCOLO Nº CETSR 19/01/2023 - 16:54 654/2023/AH

1